
Uchwała Nr XLl/411/2014 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 9 maja 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zm.: poz.1318, zm. z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie hipoteką umowną łączną do kwoty 4.200.000,00 zł (słownie 

złotych: cztery miliony dwieście tysięcy 00/1 OO ) nieruchomości gruntowych zabudowanych, na których 
znajduje się oczyszczalnia ścieków zlewnia Libiszów, stanowiących własność Gminy Opoczno 
położonych we wsi Libiszów gm. Opoczno oznaczonych numerami działek: 

• 767, 764, 765, 769/3, 770, 766 i 769/2 o łącznej powierzchni 0,30 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Opocznie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW 
PTI 0/00051300/0, 

• 768 i 769/1 o łącznej powierzchni 0,14 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie 
V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW PTl0/00017455/1, 

na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z tytułu 
udzielanego beneficjentowi - Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Opocznie - pożyczki na dofinansowanie zadania „Dostosowanie instalacji ZUO 
w Różannej gm. Opoczno do wymogów RIPOK dla mechaniczno - biologicznego przetwarzania 
odpadów - etap II", stosownie do Umowy o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Łodzi nr 
4/0Z/P/2014 w formie pożyczki zawartej w dniu 05.03.2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

. /"'"-~;--~::· . 

i .\ ... 
1· ' . j c,-. 

t -~ 
I 

\ 

.„ .... 
··~ .. 

', 
.\ 

Prze w 
Rady Miejs 

Zdzisław 


